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Les bulles et vins au Verre

Bulles 12,5¢l
Crémant Brut Domaine Agathe Bursin...........c..ccccooceiininenen. 10€
Champagne Brut Domaine Joseph Perrier ...........c.cccccoenennenene. 13€
Champagne Brut Domaine Serge Lefevre .............ccccooceniinennen. 13€

Les Vins Blancs

Grinton Chardonnay Ombretta Agricola 2023........c..c.ccoceeenenennene 9€
Touraine Sauvignon blanc Complice de Loire 2023 .........ccccuuueen. 10€
Bordeaux Chateau Fourcas Hosten 2021...........c.ccocceenencncnnenene. 10€
Riesling "Dirstelberg” Domaine A. Bursin 2024 ........c..ccccceceeueneee. 10€

Les Vins Rouges

# Beauyjolais Village Domaine A. Thevenet 2022...........cccccceeueennnnee. 9€
# Listrac-Médoc Chateau Fourcas Hosten 2018 ...............cccccceeueeee 10€
# Saumur " Les Moulins” Négoce Romain G 2024 ..........cccoovrurunnenen. 10€
# Cotes du Rhone "Coudoulet” Domaine Elodie Jaume 2024......... 10€
Vin Rosé

Cote de Provence Chateau La Martinette 2024 ..........ccccceeveennenee. 9€
Saké
Dassai 45 Junmai Daiginjo 15% ......cccceceeveriineniininiinecicneceeecees 15€

Liqueurs de Prunes chinoises, Huang Jiu & Bai Jiu

7cl
Liqueur de prune Lianzhou Meizi 14,9 %0 .....ccccoevevenencncncncncncnene. 12€
ocl
Huadiao 10 anS 15%0...ccuueeeieriieeieeieeeieeieee ettt 10€
4cl
Gu Jing Gong Céramique 50%0....c..cccuerueevierienieniinienieeeeceete e 7€
Qinghua Fenjiu Classic 20 ans 42%.......ccccoceveevieneiiinienenienenieeee, 24€
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Les Bulles
Champagne

Brut Nature & Zéro Dosage

Labbé & Fils “Blancsde Blanc”1er Cru Montagne de Reims
C.H. Piconet "Blanc de Noirs” Cote des Bars

C.H. Piconet "lesvignes de Charles” Cote des Bars
Cazé-Thibaut “Crayere” Vallée de la Marne
Extra-Brut
Egly-Ouriet “Les Prémices” Montagne de Reims
Egly-Ouriet  “Grand Cru” Montagne de Reims
Labbé & Fils "Blancs de Noirs” 1 Cru Montagne de Reims
AR Lenoble “les Aventures B2B”  Vallée de la Marne
AR Lenoble  “Rosé” Vallée de la Marne
Serge Lefévre “B2B Grand Cru”  Cote de Sézanne
Brut

Labbé & Fils “Prestige” 1" Cru Montagne de Reims
Joseph Perrier “Cuvée Royale” Vallée de la Marne

Serge Lefévre  “Rosé” Cote de Sézanne

Crémants, vins pétillants Naturels & bulles du monde

La Tordera “Saomi” Prosecco Brut [talie
Grains d'estuaire La malice d' Emma Charente
Domaine Agathe Bursin  Crémant brut Alsace

Domaine Agathe Bursin  Crémant rosé brut  Alsace
Domaine G. Overnoy  Crémant blanc Jura

98¢
129€
168€
18€

163€
212€
108€
288¢€
110€

108¢€

98¢
88¢
78¢€

40€
42€
50€
50€
58€



Les Vins

Gewurztraminer " Lutztal”

Pinot blanc Auxerrois

Riesling "Dirstelberg”

Riesling Grand cru Zinnkoepflé

Riesling  Grand Cru Steinert

Gewurztraminer Macération

# Pinot Noir
# Pinot Noir

"Petit Bourgeois”
"Physalis”

VDF
VDF
Cotes du Jura

VDF  JuCha

Coétes du Jura “Croix Sarrant”

“Terres Vagabondes”
“L'étoile”

“Charmille”

Cotes du Jura "Les Grands Teppes”

# Cotes du Jura “Clos des fraisiers”
# (Cotes du Jura "Pinot Noir”

#* (Cotes du Jura “Rougissime”

# VDF
# VDF

“J’en Veux Encore"
Ju ppt

L'Alsace

2023 Domaine A. Bursin

2022 Domaine Albert Mann
2024 Domaine A. Bursin
2023 Domaine A. Bursin
2020 Domaine Pierre Frick

2022 Domaine Pierre Frick

2024 Domaine A. Bursin
2023 Domaine Pierre Frick

Le Jura
2023 Vignoble du Pagure

2020 Domaine de Montbourgeau
2022 Domaine G. Overnoy
2021 Domaine Zéroine

2022 Domaine Rousset Martin

2020 Domaine Ganevat

2022 Domaine de Montbourgeau
2022 Domaine G. Overnoy

2021 Domaine G. Overnoy

2023 Anne et Jean-Francois Ganevat

2023 Domaine Zéroine

# (Cotes du Jura Poulsard Chalasses v.v 2022 Domaine Ganevat

45¢€
48€
50€
78€
98¢

84¢€

65€
84€

60€
90€
78€
145€
168€

218¢€

100€
88¢
78¢€
118€

145€

198¢€
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Les Vins

La Savoie
IGP Les Allobroges  "Imago” 2023 Domaine Belma 72€
IGP Les Allobroges “Argile” 2024 Domaine Des Ardoisiéres 65€
AOP Savoie “Feston” 2022 Domaine Ludovic Archer 68€
IGP Les Allobroges " a travers les nuages” 2024 Domaine Belma 65€
IGP Les Allobroges"Sans Pareil” 2022 Domaine Belma 75€
IGP Les Allobroges “Amethyste" 2020 Domaine Des Ardoisiéres 150€
La Vallée de La Loire
Muscadet 2023 Domaine Du Haut Planty 38¢
Anjou “Ronceray” 2023 Chateau De Plaisance 70€
Montlouis sur loire “Clos Michet" 2023 Domaine de la taille au loups 88¢
VDF “La Levée” 2020 Domaine Alexandre Bain 85¢€
VDF “Pierre Précieuse ” 2022 Domaine Alexandre Bain 100€
Sancerre Les Caillottes” 2024 Domaine Dauny 58€
Coteaux du Layon "La Cueillette des Oiseaux" 2024 Domaine Le Fief Noir 55€
Anjou  "Posson Rouge” 2020 Domaine La Franchaie 58€
Anjou "Réveur” 2021 Domaine Le Fief Noir 68¢
Chinon “Petite Timonerie” 2023 Complice de Loire 38€
Saumur 2024 Domaine Brendan Starter West 60€
Saumur “ChantduMonde" 2019 Domaine Emmanuel Haget 78¢€
Saumur “Ripaille” 2023 Domaine Brendan Starter West go€
Saumur "Les Arboises " 2022 Domaine Guiberteau 148¢€
Saumur Champigny “Fernande” 2020 Domaine Les Clos Maurice 98¢
Bourgueil " Jour de Soif” 2024 Domaine Du Bel Air 48¢€
Sancerre “Pynoz” 2023 Domaine Dauny 58¢€



Les Vins

La Bourgogne

Bourgogne Aligoté

Coteaux Bourguignons
Bourgogne

Bourgogne

Chablis

Chablis 1er cru “Vosgros”
Hautes Cotes de Beaune Les Perriéres
Puligny-Montrachet
Puligny-Montrachet 1er cru
Montagny 1er cru

Macon “Sur la roche”
Beaujolais blanc

2023
2022
2022
2022
2023
2023
2023
2023
2022
2020
2023
2024

Domaine Arnoux Pere & Fils 38¢
Domaine Henri et Gilles Buisson 45¢€
Domaine Felix Helix 68¢€
Maison Lou Dumont 78¢€

Domain Jean-Paul & Benoit Droin 75€

Domain Jean-Paul & Benoit Droin 18€

Domaine Arnoux Pere & Fils 75€
Domaine J.M Boillot 184€
Domaine J.M Boillot 239€
Domaine Felix Helix 9o€
Domaine J. Saumaize 50€
Domaine Terres Dorées 48¢
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Les Vins

La Bourgogne

Bourgogne pinot noir
Bourgogne pinot noir
Hautes Cote de Nuits
Marsannay “En Combereau”
Marsannay

Gevrey Chambertin

Gevrey Chambertin

Gevrey Chambertin

2024 Domaine Terres dorées

2022 Maison Lou Dumont

2021 Domaine Cheurlin Noéllat
2022 Maison Lou Dumont

2022 Domaine Koji & Jae HWA
2021 Domaine Henri Rebourseau
2021 Domaine Hubert Lignier
2018 Domaine Cheurlin Noéllat

Morey-St-Denis 1er cru” Blanchards”2016Domaine Hubert Lignier

Clos Vougeot Grand Cru
Vosne-Romanée
Nuits-Saint-Georges

Hautes Cotes de Beaune
Chorey-Les-Beaune
Savigny-Les-Beaune “Prunier”
Savigny-Les-Beaune
Pommard

Pommard 1er Cru"Jarolliéres”
Morgon

2018 Domaine Cheurlin Noéllat
2022 Domaine Georges Noéllat
2022 Domaine Ducelle & Fils
2022 Domaine Camp Atthalin
2022 Domaine Arnoux Peére & Fils
2020 Domaine Camp Atthalin
2022 Maison Lou Dumont

2022 Domaine J.M Boillot

2017 Domaine J.M Boillot

2024 Domaine Marcel Lapierre

58¢€
78€
98¢
18€
168€
168€
235€
258¢€
394¢€
1200€
388¢
148€
68¢€
8o€
90€
108€
139€
190€
78¢€
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Les Vins

La Vallée Du Rhéne

Condrieu “Les Terroirs”
Condrieu “Vermillon”
Cotes du Rhone "Coudoulet”

Crozes-Hermitage “Aux Bétises”
Vacqueyras
Chateauneuf-du-Pape

Cotes du Rhone "Coudoulet”
Cote-Rotie

Cote-Rotie “Fructus Voluptas”
Crozes-Hermitage“Equinoxe”
Saint-Joseph “Offerus”
Hermitage  “La Chapelle”
Hermitage “Pied de la Cote”

2022 Domaine F. Merlin

2023 Domaine Jamet

2024 Domaine Elodie Jaume

2023 Domaine Les Bruyéres

2023 Domaine Mas des Restanques
2021 Mas Saint-Louis

2024 Domaine Elodie Jaume
2019 Domaine Burgaud

2023 Maison Jamet

2023 Domaine Equis

2023 J.L Chave Sélection
1995 Domaine Jaboulet Ainé

1993 Domaine Jaboulet Ainé

Coteaux Lyonnais"L'envol Du Milan” 2023 Domaine de Prapin

Vacqueyras
Gigondas
Chateauneuf-du-Pape

VDF Les Plaisirs D’'Harys

2022 Domaine Mas des Restanques
2023 Domaine Mas des Restanques

2020 Mas Saint louis

Magnum

2023 Maison Jamet

122€
208¢€

45€
88€

85¢€
144€

45¢€
180€
208€
58¢€
88¢
688¢
328€
50€
6o0€
78€
105€

138€
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Les Vins

Bordeaux

Bordeaux 2021 Chateau Fourcas Hosten
Cotes de Blaye " Boir pour Voir” 2023 Chateau Haut-Grelot
Sauternes 1986 Chateau Rieussec

Cotesde Blaye “Rocket Man” 2022 Julien Bonneau

Entre-deux-mer" Les Merles Noires” 2023 Domaine L'ile Rouge

Listrac-Médoc 2018 Chateau Fourcas Hosten
Haut-Médoc 2020 Clos Du Jaugueyron
Saint-Estéphe Cru Bourgeois 201 Chateau Ormes de Pez
Saint-Estéphe 2012 Chateau Haut-Marbuzet
Pauillac 5é Cru Classé 1986 Chateau Lynch-Bages
Pauillac 1° Cru Classé 1996 Chateau Latour

Pauillac 1¢ Cru Classé 1996 Ch Mouton Rothschild
Pauillac 1 Cru Classé 2011 Ch Lafite Rothschild
Saint-Julien 4¢é Cru Classé 2009 Chateau Beychevelle
Saint-Julien 4¢é Cru Classé 1996 Chateau Talbot
Saint-Julien 1996 Clos Du Marquis

Moulis 1998 Chateau Poujeaux
Moulis 2000 Chateau Poujeaux
Margaux 2018 Nout-Clos Du Jaugueyron
Margaux 1% Cru Classé 1996 Chateau Margaux

Pessac-Léognan Cru Classé de Graves 1996 Chateau De Fieuzal
Pessac-Léognan 1* Cru Classé 1996 Chateau Haut-brion

Saint-Emilion Grand cru 2005 Chateau Grange Neuve

Pomerol 1996 Chateau Clos Réne
Magnum

Moulis 1998 Chateau Poujeaux

Bordeaux 2021 Chateau Fourcas Hosten

Listrac-Médoc 2018 Chateau Fourcas Hosten

10

78¢€
38¢€
340€

38€
41€
78€
78¢€
128€
168€
818¢
1888¢€
1800€
1500€
478¢€
508€
362€
198€
228¢€
118€
1868¢€
248€
1788€
268¢€
388¢€

308€
158€
158¢€
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Les Vins

Provence, Languedoc-Roussillon

VDF “Eclat de Soleil” 2023
IGP Cébte Catalane Pithon “357" 2023
IGP vin de L'hérault “Sicléne” 2023
Cote de Provence "Rollier” 2023
Bandol 2022
Bandol 1990
IGPdu Gard  “Cru-Elles” 2020
IGPduGard “Clausius” 2020
IGP vin L'hérault “XB" 2023

IGP vin L'hérault "G une révélation” 2023
IGP vin L'hérault “Pradel”

VDF
Cote Catalane"Mon Ptit Pithon” 2023

2022

“Vol des Etourneaux” 2022

IGP Cote Catalane Pithon “357" 2022

Bandol
Cote de Provence

Cote de Provence ' Rollier”

Domaine Poivre D'ane 35€
Domaine Pithon 45€
Domaine La Terrasse D'élise  g5¢
Chateau La Martinette 38¢€
Domaine des Terres Promises 7o0€
Domaine De Terrebrune 240€
Ludovic Engelvin 50€
Ludovic Engelvin 58¢€
Domaine La Terrasse D'élise  50¢
Domaine La Terrasse D'élise  60¢
Domaine La Terrasse D'élise  105¢
La Mariota 52€
Domaine Pithon 40€
Domaine Pithon 48¢€

2024 Domaine des Terres Promises 60¢€
2024 Chateau La Martinette 48€
2024 Chateau La Martinette 38¢

11



L R N B

Les Vins Du Monde

Riesling Trocken

Othello

Grinton Chardonnay
IGP Note di Bianco

Barbera d'Alba
Langhe

Barbaresco

Barolo

IGP Sinfonia di Rosso

Allemagne

2022 Fritz Haag
Etat-Unis
2020 Dominus Estate

Italie

2023 Ombretta Agricola
2024 Az. Agr. Alessandro Viola

2022 Ferdinando Principiano
2022 Ferdinando Principiano
2016 Castello di Verduno

2014 Scarzello

2021 Az. Agr. Alessandro Viola

12

50€

128€

48€
68¢€

50€
58¢€
120€
198€
105€



Carte Du Bar
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Cocktails

MANDARINE MOJITO ....ooovvieeieeeeeeeeeeeeveeee 22¢l ......

Rhum, Mandarine, Menthe, Citron Vert
Rum, Mandarin, Mint, Lime

LADY FONFON .....coooiiiiiiiiniiieneecceeeeee 16cl ......

Gin, vin pétillant, Liqueur Royale de Chambord, Liqueur de Fruits Rouges, Pomme
Gin, Sparkling wine, Chambord Royale Liqueur, Berries Cordial, Apple

YUZU MARTINL......coooiiiiiiniiieeeeeeeeeeceee 16cl ......

Vodka, Ginjo Saké au Yuzu, Concombre, Citron, Fleur de Sureau, Pomme
Vodka, Yuzu Ginjo Sake, Cucumber, Lemon, Elderflower, Apple

LS “SOURYT ..ot eaaee s 12cl ......

Bourbon ou Pisco ou whisky, jus de citron & sirop de sucre
Bourbon or Pisco or Whisky, Lemon juice & Sugar syrup

MAI TAI (Cocktail clarifié) ........ccccevveeeveeerveecreennnen. 12cl ......

Rhum, Dry Curacao, Sirop de pistache, citron vert & café
Rum, Dry Curacao, pistachio syrup, lime & coffee

APEREROL MARGARITA (Cocktail clarifié) ......... 12cl ......

Téquila, Apérol, créme de noix de coco, citron vert & Cointreau
Tequila, Apérol, coconut, lime & Cointreau

Mocktails

VIRGIN MANDARINE MOJITO ......cccccecvviiinnnns 22cl ......

Menthe Fraiche, Mandarine et Citron Vert
Fresh Mint, Mandarin, Lime

HONG KONG BLUSH .....cocciiiiiiniiiiieiceieceee 22c] ......

Framboise, Pomme, Ananas, Citron Vert
Raspberry, Apple, Pineapple, Lime

14



Apéritifs

7cl
Martini Fiero Rosé vermouth 14.4%........ccooovieiiiiieiiiiceceeeece e, 8¢
Cocchi Bianco vermouth 16.5% ..........coceevierieeiiieniecieeeeee e 12€
Antica Formula Carpano vermouth 16.5% .......c..ccccociniiiininiiniincicee 12€
LAllet TOUZE 16.5%0 ..ottt e 8¢

4cl
CaAMPATE 25%0 1eveiieeiiiiteeieete ettt ettt st e bt e bt e st ebe e aae st e eaeas 8¢e
APETOL 1190 .ottt 8¢
RICATA 450 oottt et enaeas 5€

Bieres

25cl
ASANT PIeSSION ....eeeuiiiieiiieiieiecieieceeee et 5€
Picon BI€Te........oouiiiiiiiiiiiiiiiiceccc s e 6¢€

50cl
ASANI PreSSION ....ceviiiviiiieciiicieecieeeeee et 9€
Picon Bi€Te........couiiiiiiiiiiiiiiieieiccce s 10€

Sakés
12,5¢l 72cl

Dassai 45 Junmai Daiginjo 15%.........cccecueeveeeneennnene 15€ cieeeieeneens 78€
Dassai 23 Junmai Daiginjo 16.5%..........ccccceevviiiiniiininiininicnenee. 240€

15



Alcool Chinois

Bai Jiu

4cl
Kweichow Moutai 2023 53% ...ceevvverevenieeiieieeieeeene
Gu Jing Gong Céramique 50%.......cccceervenvenuennennn. 7€
Qinghua Fenjiu Classic 20 ans 42%..........ccccecueueeee. 24€
Huang Jiu

ocl
Huadiao 10 ans 15% .......cceevevievieniieieieieneeeeee 13€
Huadiao 10 ans 15%.......ccveeciieeiieiieiecieeeeee e
Liqueur de Prune

7cl
Liqueur de prune Lianzhou Meizi 14,9 % ............... 12€

16



Eaux-de-Vie & Digestifs

4cl
ChiChi PanPan 28%........c.ccvveriieiiieiienieeieeee sttt 8¢
VodKka, HAKU 40%0.......ccuiiiieiecieeeeeee ettt e eaveeeveee s 10€
Vodka, ReNAiSSance 37,5%0.....ccueeieriererieieniieiesieseeieseeeeeseesieseenaes sesseesseesseenns 8¢
GiNy ROKU 43%0. ittt sttt 2esneeenseenneennes 10€
Gin, Beefeater 47%0...c..ovieuieieiececeeeee et eeerae e naee s 8¢
Tequila, Jose CUervo SIlVeT 35%0.....cc.ccveieieririirierieieie e e 6€
Tequila, Don Julio Reposado 38%0........c.ceerueieieeriniinierieieeeeies cveeieenienieene 1€
Mezcal, Herencia De Sanchez Espadin 42%.........cccccecvirenenienenisenienieieen, 7€
Pisco Chileno, El Gobernador 40%...........ccuevvevueiuieieiieeieiesieeees eeeeveeveesveenne e 7€
Rhum Martinique, Saint James 40%........cccceceverierieiriieinirenierienies ceeeeieeeeeenn s 5€
Rum Barbade, Mount Gay Black Barrel 43%.........ccccoevveininenienieiiieieee e 15€
Whisky Japonais, Suntory Hibiki Harmony43%........c.ccccooevevins ceiiniinenncns 22€
Whisky Japonais, Suntory Hakushu12Ans d'Age 43%..........cccccevveveveeuevernnnse. 34€
Whisky Taiwan, Kavalan Manzanilla Cask 57,8 %......cccceveevs covvevenieeieniennns .25€
Whiskey, Jameson Blended 40%.........c..ccceuvirinineniiininirieneies e 5€
Whisky France, Gwalarn Blend 40%.........ccccceoeeirinininiiininnene e 7€
Bourbon, Buffalo Trace 40%0..........couveeuieerieerieiieeeeeeeeetee et eeeen eeeeveeesaeeeens 6¢€
Bourbon, Eagle Rare 10 ans 45%........cccoceevevireeenenncincniiieccees e 10€
Scotch, Chivas 12aN8 40%0......cc.evieieriiriieieieeieeeter ettt e ae e ens .10€
Scotch, Auchentoshan Dark Oak 43%........ccceceverinenieiinnnininens e, 10€
Scotch, BOWMOTE 10 QNS 43%0....c.ceuiruiriiriiieieieiireeiteie ettt ctesieeneesaeeneeas 12€
Scotch, BOWMOTE 18 ans 43%0...c..ceuevuerieieieieiiriiiesteeeeeitee s e sieeae e 25€
Armagnac, Bas-Armagnac Baron Gaston Legrand 1988...........c.cccc ceverennnne. 18€
Cognac, V.S.O.P Edition Limitée N° 3GuyLhéraud 40%........cccccceceevuervenennnnne 9€
Cognac, Raison Personnelle 5.0 X.O Grande Champagne 40%.... ................ 18¢€
Calvados, Adrien Camut 6 Ans d'Age 40Nt e .10€
Calvados, Adrien Camut 12 Ans d'Age 4Ottt ceevee et 15€
Eau de vie, Klipfel Poire Williams 43%.........cccecererierieiererininenienes cvreeeenieennenns 9€
Bailey's 17%0...ceeeieieeee et tesateeteeaeenae s 5€
Chartreuse VETIte 55%0.....c.cccuieierieriieieienieeieniestce ettt esaeeaeen seatesnseenseesnes 12€
Chartreuse JAUNE 43%0....cc.cecvireeieiereeeeere ettt eenteeseenaeesaees 12€
COINEIEAU 40%0.....cevieereeeieetiecteecteeeteeee et e st e et e e e s e e s teeseesaeseenseans seveesnsseesnreeens 6¢€
Grand Marnier Cordon Rouge 40%........ccccueeririninieninninininerene e 6€
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Sans Alcool

Eau micro filtrée a volonté.............cooiriiiiiniiniiiiieeeeeeeeee e 2€
Eau micro filtrée gazeuse A VOlONLE.............cooueriiiiiriiniiiiiieeeeieeeeeee 4€
TRONON 75C it 8¢
ChAteldon 75CL ....oieiieieeeeeeee e e 8¢
Fils de Pomme Cidre Bio 0.0% 33Cl ...cccveeiiieiiiiniieeeeeeeeeeeeeeeee e 7€
C0CA-C0la 33CL i 7€
C0oCa-C0la ZETO 33CL it e 7€
TRE GIACE ...ttt 5€
DHADOIO .. s e saaeen 5€
Ginger Ale The London Essence 20Cl..........cccoeeeeneinneneenei e 5€
Tonic water The London Essence 20CL.........cccoeveieiniininenienies v 5€
Ginger Beer The London Essence 20Cl........c.cccoeeviiineiincinc o 5€
Limonade Voila Citron de Menton..........ccecveveruererienienieeieseieesieeseesveenaes s 7€
PeITIET 20C] .oiiieiiiciieeeee ettt et tr e e re e et e e s e e e ebe e seaeeeans 4€
Jus de Fruits Alain Milliat Ananas/Orange/Pomme/Tomate 33cl.................. 7€
Thés
0010ng de TATWAN. .....cveuiieiiieieieerteeceeee ettt esresressesaenne caes 10€
PU-€Th QEE......oieie e 10€
Cafés
ESPI@SSO0...cnetiitieet ettt ettt e eeaee e e et ee e e eaeees 4€
DECATEINE. ...ttt ettt reeeetaeeere e e e eaneeans 4€
Café NOISEEE/ ATNIETICATIO . e vveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeesreeeeeeseeeaanseeeeees 4,5€
Double Espresso/Café Cre&me0..........ccevueruerieries evieeienieeienieeieseeniees seveeaens 4,5€
Latte/ double créme/CappucCino...........ceceveveerieieneeirieninis ceeeiereeriens ceeeiens 5€
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